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Preisliste Saison 2019/2020 
    

     

     

     

 Die Preise beinhalten Licht und Heizung  

     

Montag –Freitag Platzgebühr Einzel  
Abo 26 
Wochen 

 10-er 
Karte Tarif 

07.00 – 10.00                          13,00 €                320,00 €  125,00 € 1 

10.00 – 14.00                          18,00 €                450,00 €   175,00 € 2 

14.00 – 18.00                          20,00 €                500,00 €  195,00 € 3 

18.00 – 22.00                          23,00 €                580,00 €   225,00 € 4 

ab 22.00 Nachttarif                          16,00 €                400,00 €   155,00 € 5 

Samstag, Sonntag        

bis 10.00                           16,00 €                400,00 €   155,00 € 6 

10.00 – 16.00                          18,00 €                450,00 €   175,00 € 7 

ab 16.00                           16,00 €                400,00 €   155,00 €     8 

 
 
     

die 26 Wochen können im Zeitraum vom 01.10.2019 bis 30.04.2020 genutzt werden 

     
 


